cto, id

A So, id est, ad lectum, sic dictum ab Horat. vt ab Eurip. Oreste, *πῶτον γέγονε δὲ δαμνίους πέπλωχ' ὕδρ.* Id est, quampridem iste ad lectum afflictus est: seu, vt propius accedam ad vim verbi Græci, ad lectum decidi: vel vno verbo, decubuit?

H A B E S, Q V I A S S I D. F O M. P A R.] hæc sunt accipienda *ἐπιρωτικῶς*, & sine interrogacione legenda. Nam paucis potest negat hoc ita esse. *V T T E S V S C I T E T]* iacentem, & afflictum erigat. sententia hæc est: vt medicus ille ab vxore, aut aliquo tuorum crestitus te morbo affectum, atque afflictum excitet, id est, sanum faciat, recreet.

E T R E D D A T N A T I S, C A R.] quibus te propemodum morbus ademerat.

N O N V X O R S A L.] tollit, ac remouet, quod paullo antē dissimulanter concesserat. ne vxor quidem, & filius, quibus carissimus esse debebas, te saluere volunt, tibi salutē exoptant. Ex quo collige, auarum omnibus esse odiosum atque inuisum. Nam qui parum colit, qui vxorē & liberos amat, iisque vicissim carus est, eū credibile est etiam alienis amicū futurū. Qui verō neque amat coniunctissimā capita, neque ab iis amatur: neque cum cuiquam, neque ei quemquam carum esse posse probabile est. Nonnulli libri habent, *Non vxor te vult saluum.*

A R G E N T O P O S T O M N I A P O N A S] perspicue verbum compositum *postponas* diuisit.

Q V E M N O N M E R. A M.] quia pecuniā rebus omnibus anteponas.

R E T I N E R E V E L I S, S E R V A R E Q V E A M.] retinere & seruare amicos, id est, in amicitia, & perpetua erga te beneuolentia continere. sic loquitur fat. 3. ciuid. lib. *Hæc res & iungit, iunelos & seruat amicos.* & epist. ad Numic. quæ est ordine 6. *Solæque, quæ possit facere & seruare beatum, &c.*

V T S I Q V I S A S E L L V M, &c.] quod est, indocilem docere, aut aliquid alteri suadere, quod ille nūquam sit facturus. A finus enim suapte natura tardus est, atque ad cursum ferē ineptus: itaque frenari non solet: inde natus est iocus illo apud Aristoph. in aibus *ἄνος ὄρνις*, id est, asinus auis. *campo* autem hoc loco excudendum curari libros ferē omnes veteres secutus. Cohæret enim cum verbo currere: quod quamuis motum significet, motus non est tamen a campo in alium locum, sed in campo motus omnis consumitur.

D E N I Q V E S I T F I N I S Q V A R E N D I] tempus enim est quærendi, tempus vtendi ac frūdi quæsitis, vt sup. ead. Sat. *& illis vritur ante Quæstio.* sic epistola ad Lollium lib. 1. *certum voto pete finē.* & Sat. 6. lib. 2. *nihil amplius oro, Maiana, nisi vt propria hæc mihi munera faxis.* Theognis homo alioqui in ferenda paupertate mollissimus, infinitum quærendi studium acriter insectatur, & magnopere reprehendit, atque improbat his verbis, *Πλάττω δ' ἔδεν τέρμα πε-*